
Р І Ш Е Н Н Я 

 
28 лютого 2024 року      м. Синельникове   № 68/0/8-24 

 

 

Про погодження звіту про хід 

виконання Програми щодо  

забезпечення реалізації 

державної політики з питань 

сім’ї, жінок, дітей та молоді 

на 2021-2027 роки за 2023 рік 

 

Керуючись пунктом 2 статті 27, статтею 34, пунктом 2 статті                          

52 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом України 

«Про сприяння соціальному становленню та розвитку молоді в Україні», 

Бюджетним кодексом України, постановою Кабінету Міністрів України від 

23.12.2015 №1099 «Деякі питання виготовлення і видачі посвідчень батьків 

багатодітної сім'ї та дитини з багатодітної сім'ї», на виконання рішення 

Дніпропетровської обласної ради від 03.012.2021 №154-9/VІII «Про регіональну 

цільову соціальну програму «Молодь Дніпропетровщини» на 2022-2026 роки», 

рішення Дніпропетровської обласної ради від 14.10.2022 №217-13/VІII                

«Про Програму розвитку сімейної та гендерної політики у Дніпропетровській 

області на 2023-2027 роки», виконавчий комітет Синельниківської міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Погодити звіт про хід виконання Програми щодо забезпечення реалізації 

державної політики з питань сім’ї, жінок, дітей та молоді на 2021-2027 роки за 

2023 рік відповідно до додатку.  

2. Доручити начальникові відділу у справах сім’ї, молоді та спорту міської 

ради Петрукович Ю.Г.: 

2.1. Підготувати проєкт рішення міської ради «Про затвердження звіту про  

хід виконання Програми щодо забезпечення реалізації державної політики з 

питань сім’ї, жінок, дітей та молоді на 2021-2027 роки за 2023 рік»; 

2.2. Доповісти на сесії міської ради про хід виконання Програми щодо 

забезпечення реалізації державної політики з питань сім’ї, жінок, дітей та 

молоді на 2021-2027 роки за 2023 рік. 

3. Організацію роботи по виконанню рішення доручити начальнику відділу 

у справах сім’ї, молоді та спорту міської ради Петрукович Ю.Г. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради                 

Бірюкова С.А. 

 

 

 

 

Міський голова                                                                   Дмитро ЗРАЖЕВСЬКИЙ 

 

 

 



Звіт  

про хід виконання Програми щодо забезпечення реалізації державної 

політики з питань сім’ї, жінок, дітей та молоді на 2021-2027 роки 

за 2023 рік 

 

З бюджету Синельниківської міської територіальної громади на виконання 

мети та завдань «Програми щодо забезпечення реалізації державної політики з 

питань сім’ї, жінок, дітей та молоді на 2021-2027 роки» на 2023 рік було 

заплановано 197,2 тис.грн.  

Освоєно кошти в сумі 147,6 тис.грн. для проведення таких заходів: 

конкурсно-розважальної програми до Дня Святого Миколая, соціальних акцій 

для дітей до Дня захисту дітей та до Дня матері, заходів до Дня вшанування 

учасників бойових дій на території інших держав, виготовлення друкованої 

продукції профілактичного характеру.  

49,6 тис.грн. залишились невикористаними, зокрема:  

7,8 тис.грн.  - у зв’язку із закупівлею солодких подарунків для учасників 

конкурсно-розважальної програми через електронну систему «Прозоро,  

5,0 тис.грн.  - у зв’язку з тим, що закупівля посвідчень для багатодітних 

сімей та багатодітних дітей не відбулася, так як Київська офсетна фабрика, 

після введення воєнного стану в країні, тимчасово припинила свою роботу. 

36,8 тис.грн.- у зв’язку з рекомендаціями щодо проведення масових 

заходів в період воєнного стану, кількість учасників соціальних акцій була 

обмежена і закупівля роздаткового матеріалу та подарунків для учасників акцій 

зменшилась. 

 

 

 

 

Начальник відділу 

у справах сім’ї, молоді та спорту міської ради                     Юлія ПЕТРУКОВИЧ 


